Дарменко Олена Анатоліївна 

Левковська Аліна Юріївна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 05.01.2026. 

Дата проведення підрахунку голосів: 09.01.2026. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 13 893 264 (тринадцять 

мільйонів вісімсот дев'яносто три тисячі двісті шістдесят чотири) штуки голосуючих простих іменних 

акцій Товариства, що становить 99,50668% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Звіт Генерального директора Товариства за 2022-2024 роки та прийняття рішення за результатами

[...]

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у 

загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

Проект рішення: 

1. Здійснити виплату дивідендів за простими іменними акціями Товариства у сумі   363 320 075,74 

грн (триста шістдесят три мільйони триста двадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 74 копійки), з 

частини нерозподіленого прибутку, отриманого Товариством за результатами діяльності у 2020 році. 

2. Затвердити розмір дивідендів на одну просту іменну акцію Товариства у сумі 25,94 гривень. 

3. Визначити, що виплата дивідендів здійснюватиметься безпосередньо акціонерам у порядку,

[...]

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Прийняте рішення: 

1. Здійснити виплату дивідендів за простими іменними акціями Товариства у сумі   363 320 075,74 

грн (триста шістдесят три мільйони триста двадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 74 копійки), з 

частини нерозподіленого прибутку, отриманого Товариством за результатами діяльності у 2020 році. 

2. Затвердити розмір дивідендів на одну просту іменну акцію Товариства у сумі 25,94 гривень. 

3. Визначити, що виплата дивідендів здійснюватиметься безпосередньо акціонерам у порядку,